








 
 
 
 

             До 
                   МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 

            ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
       ул. Ленинова  бр.2 

       1000 Скопје 
 

 
Предмет: Барање за издавање на  државна дозвола 
 
  Врз основа на Член 43, став (1) и член (3) од Законот за рибарство и 
аквакултура (“Службен весник на Република Северна Македонија” број 64/24 и 
160/25) и Решението за утврдување на цена на државна дозвола за рекреативен 
риболов за 2026 година број 33-15015/1 од 29.12.2025 година, поднесувам барање 
за издавање на државна дозвола  за 2026 година. 
   
Државната дозвола да се издаде на: 
 
 

 
1 Име и презиме  

 

2. Риболовно здружение  
 

 
2 

 
Адреса на живеење 
 

 

 
3 

Број на легитимација за 
рекреативен риболов 

 

 
4 

 
Контакт телефон 
 

 

 
 

Кон барањето ги доставувам бараните докази: 
 

1. Доказ (уплатница) за извршена уплата во Буџет на РСМ; 
2. Доказ (уплатница) за извршена уплата на сметка на корисникот 

_________________ на подрачјето на општината каде што живеам и 
3. Доказ за поседување на важечка легитимација за рекреативен риболов за 

2026 година (фотокопија од легитимацијата од двете страни). 
 

 
 

ПОДНОСИТЕЛ, 
 

___________________________ 
(име и презиме) 

 
___________________________ 

(Потпис) 
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